
Dz.U./S S228
25/11/2022
655817-2022-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:655817-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Lubin: Elektryczność
2022/S 228-655817

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Lubin
Adres pocztowy: ul. Kilińskiego 10
Miejscowość: Lubin
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Wielgus
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Tel.:  +48 763070026
Faks:  +48 767468287
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Członkowie Grupy Zakupowej utworzonej na potrzeby przedmiotowego postępowania 
wyszczególnieni w ogłoszeniu o dobrowolnej przejrzystości ex ante
Miejscowość: Polska
Kod NUTS: PL Polska
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gabriela Wielgus
E-mail: zamowieniapubliczne@um.lubin.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl
mailto:zamowieniapubliczne@um.lubin.pl
www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
655817-2022-PL

2 / 4

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorców końcowych zrzeszonych w ramach grupy zakupowej 
utworzonej na podstawie pełnomocnictw udzielonych Gminie Miejskiej Lubin
Numer referencyjny: BZP.271.2.26.2022

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorców końcowych (rozumianych w 
myśl art. 3 pkt 13a ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne) zrzeszonych w ramach grupy zakupowej 
utworzonej na podstawie pełnomocnictw udzielonych Gminie Miejskiej Lubin.
Ilość PPE – 11 097 szt., Szacowany wolumen zużycia energii elektrycznej: 140 647 310 kWh. Opis i warunki 
przedmiotowego zamówienia są zgodnie z warunkami zamówienia określonymi pierwotnie w postępowaniu 
przetargowym.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Polski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla potrzeb odbiorców końcowych (rozumianych w 
myśl art. 3 pkt 13a ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo energetyczne) zrzeszonych w ramach grupy zakupowej 
utworzonej na podstawie pełnomocnictw udzielonych Gminie Miejskiej Lubin.
Ilość PPE – 11 097 szt., Szacowany wolumen zużycia energii elektrycznej: 140 647 310 kWh. Grupę 
zakupową tworzą podmioty / jednostki wyszczególnione w ogłoszeniu o dobrowolnej przejrzystości ex ante dot. 
przedmiotowego postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: energia pozyskiwana z OZE / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S228
25/11/2022
655817-2022-PL

3 / 4

W postępowaniu prowadzonym uprzednio przez Zamawiającego w trybie przetargu nieograniczonego 
(procedura otwarta) nie zostały złożone żadne oferty, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny 
sposób zmienione, a odpowiednie sprawozdanie (protokół postępowania) zostanie przesłane Komisji 
Europejskiej, jeżeli tego zażąda. Przedmiotowe postępowanie, tak jak uprzednie postępowanie w trybie 
przetargu nieograniczonego, przygotowane zostało i zostaje przeprowadzone przez Gminę Miejską Lubin,w 
imieniu i na rzecz wszystkich Zamawiających wchodzących w skład grupy zakupowej utworzonej w tym celu

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 219-628629

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty 
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający działając na podstawie art. 255 pkt 8 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych /tekst jednolity - Dz. U.2022.1710 ze zm/,unieważnił przedmiotowe postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego, ponieważ negocjacje prowadzone w trybie zamienia z wolnej ręki nie doprowadziły 
do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego – zaproszenie do negocjacji nie spotkało się z 
odpowiedzią Wykonawcy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, 
przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z Działem IX Ustawy Pzp. Odwołanie przysługuje na niezgodną 

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:628629-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
25/11/2022
655817-2022-PL

4 / 4

z przepisami Ustawy Pzp czynność Zamawiającego podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym 
na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania czynności w postępowaniu do której Zamawiający jest 
obowiązany na podstawie Ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/11/2022

25/11/2022 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

